לפני כבוד הדיינים:

הרב דוד ברוך לאו – נשיא, הרב אליעזר איגרא, הרב מיכאל עמוס

המערער: [REDACTED] ת"ז [REDACTED] (ע"י ב"כ עו"ד חגי צברי)
נגד
המשיב: [REDACTED] ת"ז [REDACTED] (ע"י ב"כ עו"ד ישראל ניסנבוים)

הנדון: חלוקת רכוש - כריכה

החלטה

בפנינו ערעור על החלטת ביה"ד האזורי בירושלים מיום י"ג סיון תשע"ט 16/6/2019 בה הוחלט [בסעיף ה להחלטה] שעל האישה לשלם לבעל דמי שכירות עבור השימוש בחלקו בדירה המשותפת מהזמן שלאחר מועד הגירושין.

ביום א' תמוז תשע"ט 4/7/2019 ניתנה החלטה נוספת, בעקבות בקשה לעיון מחדש שהוגשה ע"י האישה, ובה נקבע שהחלטת ביה"ד בעינה עומדת, וכן צורפו נימוקים להחלטה.

החלטת ביה"ד האזורי מתבססת על כך שהחל מיום הגירושין רק האישה רשאית להשתמש בנכס, ואילו הבעל מנוע משימוש כזה, ובנסיבות אלו חייבת האישה לשלם דמי שכירות על השימוש בחלקו של הבעל.

(מעשים שבכל יום, שביה"ד מביא את הצדדים להסכמות מאין אלו בהם אין חיוב להתגרש, האישה תישאר בדירה עד סוף ההליך הרכושי, ואם לא כתוב שהאישה תשלם ברור הדבר שזה ללא תשלום. שהרי אם תשלם מאי אהנו ליה).

לאור זאת נראה לנו לדחות את התביעה ולפטור את האישה מתשלום דמי שימוש בה.

ההחלטה מותרת לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים

ניתן ביום כ"ו בתשרי התשפ"א (14/10/2020).

הרב מיכאל עמוס

הרב אליעזר איגרא

הרב דוד ברוך לאו – נשיא

העתק מתאים למקור

בנימין שונם, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב מיכאל עמוס בתאריך 14/10/2020 00:54